E-postliste Friidrettshallforum 2010
	Bergen:
	

	Jim Kaland
	jim.kaland@bergen.kommune.no 

	Steinar Bergsvik
	steinar.bergsvik@bergen.kommune.no

	Dag Rydland
	drydland@broadpark.no 

	Sverre Sørnes
	sverresnor@netscape.net 

	Bærum:
	

	Marit Linnerud Onstad
	marit.onstad@baerum.kommune.no 

	Svein Finnanger
	svein.finnanger@baerum.kommune.no 

	Dag Leween Stien
	dag.stien@baerum.kommune.no 

	Kristen Damsgaard
	kodam@frisurf.no

	Vidar Myrnes
	vidar.myrnes@asplanviak.no 

	Drammen:
	

	Torstein Busland
	torstein.busland@drmk.no

	Johannes Devold
	johannes.devold@drmk.no

	Haugesund:
	

	Knut Birkeland
	knu-bir@online.no

	Kristiansand:
	

	Terje Abrahamsen
	terje.abrahamsen@kristiansand.kommune.no

	Terje Larsen
	terje.larsen@idrettsforbundet.no 

	Morten Grumheden Aggvin
	morten.g.a@gmail.com

	Nes på Romerike (Hvam):
	

	Jan Carsten Gjerløv
	cgjerloe@online.no

	Ole Kr. Kaurstad
	ole.kr.kaurstad@scanvacc.no 

	Oddleif Dahlen
	oddleif.dahlen@idrettsforbundet.no

	Sandane:
	

	Dagfinn Nyhammer
	dagfinn.nyhammer@ssf.no 

	Sandnes:
	

	Karton Nilsen
	post@sormarka-flerbrukshall.no 

	Øyvind Røberg
	oyvind.roberg@safran.no 

	Steinkjer:
	

	Reidar Grande
	reidar.grande@planstyring.no 

	Richard Payne
	post@steinkjerhallen.no 

	Thor Brandt
	thor.brandt@ntfk.no

	Trondheim:
	

	Eirik Skogvang
	eirik.skogvang@trondheim.kommune.no 

	Johan Sandvik
	js@myklebustas.no 

	KUD:
	

	Ole Fredriksen
	ole.fredriksen@kud.dep.no

	Morten Roa
	morten.roa@kud.dep.no 

	Gjest:
	

	Rickard Bryborn
	rb@riborn.se 

	Norges Idrettsforbund
	

	Børre Rognlien
	borre.rognlien@idrettsforbundet.no 

	Norges Fri-idrettsforbund:
	

	Svein Arne Hansen
	sah@bislettalliansen.no 

	Kjetil Hildeskor
	kjetil.hildeskor@friidrett.no 

	Terje Roel
	tjenroel@online.no 

	Kalle Glomsaker
	kalle@maraton.no 

	Kjellaug Eik
	kjellaug.eik@umb.no

	Johnni Håndstad
	johnni9@online.no 

	Runar Tyssebotn
	runar.tyssebotn@multiconsult.no 

	Ole Petter Sandvig
	ole.petter.sandvig@friidrett.no 


